

Fyrirtækjapjónusta Kokkanna Matseðill vikunnar 29. apríl – 3. maí 2024

Mánudagur – Monday

Hvít Aspássúpa – White Asparagus soup (M,G)

Kjúklingabringur með sveppa-, beikon- og portvínssósu ásamt steiktum kartöflum (M)
Chicken breasts with mushroom-, bacon- and port sauce served with roasted potatoes
(M)

Þriðjudagur – Tuesday

Tómatsúpa – tomato soup (V)

Salat dagsins – Salad of the day: Bragðmikið blómkál – cauliflower (V)
Ofnbökuð ýsa með rauðri karrý sósu og hrísgrjónum
Ovenbaked haddock with red curry sauce and rice

Miðvikudagur - Wednesday

Lokað

Fimmtudagur - Thursday

Blómkálssúpa með karrýolíu – Cauliflower soup with curry oil (V)
Svínahnakki með kryddjurta soðsósu, kartöflum og blönduðu grænmeti (G,M)
Pork neck with herb gravy, potatoes and mixed vegetables (G,M)

Föstudagur - Friday

Eftirréttur – Dessert (M,G,E,H)
Kjúklingur tikka masala með hrísgrjónum
Chicken thigh tikka masala with rice

Innihaldslýsingar – Ingredients descriptions

Í eldhúsi Kokkanna er notuð hráefni sem geta valdið ofnæmi eins og hnetur, mjólk, egg, baunir og ýmiskonar fræ.

Allir kraftar sem eru notaðir eru án MSG.

In our kitchen we use products that can cause allergy such as peanuts, milk products, eggs, beans and seeds. All our stocks are MSG free.

Mánudagur – Monday

Súpa - soup: Vatn, jurtarjóni [Súrmjólk, full hert páлмаоlía, rjóni 6%, páлмаоlía, súrmjólkurduft, ýruefni(E 472b, E 475, E 435, E471, E 433), bindiefni(E 410, E 407), D-vítamín, salt, litarefni(E 160a)], hvítur aspás, kjúklingakraftur [Salt, maltodextrín, ger, bragðefni, kjúklingakjöt(2,7%), kjúklingafita(2%), laukur, laukduft, sykur, krydd, kryddefni, rósмарínþykkni], sósujafnari [hveiti, páлмаfeiti], salt, pipar

Aðalréttur – main course Kjúklingabringur, kartöflur, jurtarjóni [Súrmjólk, full hert páлмаоlía, rjóni 6%, páлмаоlía, súrmjólkurduft, ýruefni(E 472b, E 475, E 435, E471, E 433), bindiefni(E 410, E 407), D-vítamín, salt, litarefni(E 160a)], sveppir, beikon [Grísakjöt 90%, vatn, salt, repjuolía, glúkósasíróp, kryddbragðefni, rotvarnarefni E250, þráarvarnarefni E301, bindiefni E450/451], portvín [rautt portvín, salt, pipar ilmefni, súlfat], repjuolía, krydd, salt, pipar

Brauð - bread: Hveiti, vatn, ger, salt- flour, water, yeast, salt

Priðjudagur – Tuesday

Súpa - soup: Vatn, tómatur, grænmetiskraftur [Sjávarsalt, hrísgrjónaheilveiti, grænmeti(11%): (laukur(3,5%), gulrót(3,4%), Sellerý, bakaður laukur, nípa), ger, sólblómaolía, túrmerik, steinselja, múskat, pipar, lárviðarlauf], laukur, hvítlaukur, krydd, salt, pipar

Aðalréttur – main course Ýsa, hrísgrjón, rautt karrý [þurrkaður rauður eldþipar, sítrónugras, hvítlaukur, shallot laukur, salt, kaffir lime lauf, engifer, kóriander fræ, cumin], kókosmjólk [Kókosmjólk, vatn, ýruefni (polysorbate 60), gúargúmmi, þykkjarefti (E466), rotvarnarefni (E223) – inniheldur súlfat], grænmeti, repjuolía, krydd, salt, pipar

Brauð - bread: Hveiti, vatn, ger, salt- flour, water, yeast, salt

Miðvikudagur - Wednesday

Lokað

Fimmtudagur - Thursday

Súpa - soup: Vatn, jurtarjóni [Vatn, fullhert páлмаоlía, glúkóssýróp, hleypiefni (E435; E471; E475), sterkja, bindiefni (E464; E466), salt, bragðefni], blómkál, grænmetiskraftur [Sjávarsalt, hrísgrjónaheilveiti, grænmeti(11%): (laukur(3,5%), gulrót(3,4%), Sellerý, bakaður laukur, nípa), ger, sólblómaolía, túrmerik, steinselja, múskat, pipar, lárviðarlauf], karrý, repjuolía, krydd, salt, pipar

Aðalréttur – main course: Svínahakki, krydd, hvítlaukur, grænmeti, kartöflusmæiki, hveiti, olía, Nautakraftur: [Salt, þurrkað glúkós sýróp, náttúrleg bragðefni, nautafita (5%), nautakjötsþykkni (3%), laukduft, krydd, bragðefni, rósмарínþykkni], Jurtarjóni: [Súrmjólk, full hert páлмаоlía, rjóni 6%, páлмаоlía, súrmjólkurduft, ýruefni(E 472b, E 475, E 435, E471, E 433), bindiefni(E 410, E 407), D-vítamín, salt, litarefni(E 160a)]

Brauð - bread: Hveiti, vatn, ger, salt- flour, water, yeast, salt

Föstudagur - Friday

Aðalréttur – main course: Kjúlingalæri, Kjúklingakraftur: [Salt, maltodextrín, ger, bragðefni, kjúklingakjöt(2,7%), kjúklingafita(2%), laukur, laukduft, sykur, krydd, kryddefni, rósмарínþykkni], kókosmjólk, hvítlaukur, engifer, cummin, kóriander, paprika, hrísgrjón, grænmeti

Brauð - bread: Hveiti, vatn, ger, salt- flour, water, yeast, salt